EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2018

 AGLIBERTO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Buritizal,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador,

CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Concurso Público n°

001/2017, para comparecer(em) no Setor de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, no

horário das 13:00 às 16:00 horas, no prazo de 10(dez) dias a contar do primeiro dia útil seguinte

à publicação deste, para admissão e posse no serviço público, munido(s) dos documentos

exigidos no item 5 do Edital de Abertura das inscrições.

 O não comparecimento implicará no desinteresse dos candidatos,

sendo assim considerados desistentes ao cargo para o qual foi convocado, ficando a Prefeitura

Municipal de Buritizal no direito de considerar vago o cargo e convocar o próximo aprovado

para o mesmo Concurso.

CONCURSO PÚBLICO N°. 001/2017 – HOMOLOGADO: 13.11.2018

Cargo – 001 Motorista
JULIO CESAR AUGUSTO – Documento 46385569

EDI CARLOS TEIXEIRA MOTA – Documento 25456467

Cargo – 002 Pedreiro
EDMARCOS FERNANDES DE SOUZA – Documento 41774521

Cargo – 004 Agente Comunitário de Saúde
LIVIA JOVELINE MENDES SANTOS – Documento 50136998

Cargo – 006 Auxiliar de Saúde Bucal
KARINA FIOD OLIVEIRA RIBEIRO – Documento 25929436

MAILA ROBERTA  DA SILVA MELO – Documento 25521187

Cargo – 007 Auxiliar em Farmácia
ROSSANA MOREIRA E MOREIRA – Documento 21608971

Cargo – 009 Oficial Administrativo
IAN SOPRANI TOLEDO MOREIRA – Documento 41544520

JOAO VITOR DE BARROS – Documento 53645361

LEANDRO DOS REIS BERTOLDO – Documento 48745600

Cargo – 012 Enfermeiro
ROGERIA ALVES VIEIRA – Documento 29854459

Cargo – 013 Médico Clínico Geral
ISABELA DE PAULA SILVA LIMA – Documento 45894146

Cargo – 014 Médico Especialista – Cardiologia
JOAO MOYSES DE PADUA SCANDAR – Documento 57022083

Cargo – 015 Médico Especialista – Ginecologia
RAISA OLIVEIRA SANTOS – Documento 63630287

Cargo – 017 Procurador Jurídico
FLAVIO ALVES DE PAULA – Documento 41545243

Cargo – 018 Professor de Educação Básica I – PEB I
TALITA MARIA DE QUEIROZ ROSA – Documento 47654593

ANA FLAVIA DE SOUZA MURILA – Documento 44646206

SARA VEDOVATO MASSARIOLO RAMOS – Documento 25453740

CAMILA AUGUSTO DA CHAGAS DE MIRANDA – Documento 46376580

LETICIA SIQUEIRA CRESPO – Documento 44599325

Cargo – 019 Professor de Educação Básica II – PEB II (Ciências)
RODRIGO BENETT CRUZ – Documento 25455061

Cargo – 020 Professor de Educação Básica II – PEB II (Geografia)
ALEX MELO DE OLIVEIRA – Documento 43901359

Cargo - 021 Professor de Educação Básica II – PEB II (História)
DIEGO LOPES DE CAMPOS – Documento 35514290

Buritizal, 14 de Dezembro de 2018.

AGLIBERTO GONÇALVES
Prefeito Municipal